

## Hyvä Suomen Noutajakoira järjestön jäsen,

yhteistyösopimuksen etu oikeuttaa sinut tilaamaan **WERRATON-** ja **REHTI-**sarjan tuotteita -15 % edullisemmin, kun tilaat kokonaisen lavan haluamaasi Werraton- tai Rehti-varianttia. Tilataksesi jäsenetuhintaan lavatuotteita, tulee sinun ensin rekisteröityä Rovio Pet Foodsin verkkokauppaan Noutajakoira järjestön jäsenenä.

**Rekisteröidy Rovio Pet Foodsin verkkokauppaan Suomen Noutajakoira järjestön jäsenenä alla olevan linkin kautta: <https://roviopetfoods.fi/suomen-noutajakoira-jarjesto/>**

Täytä lomakkeen tiedot: **nimesi ja sähköpostiosoitteesi** lisäksi kirjoita haluamasi käyttäjätunnus ja salasana. Muista täydentää myös **Noutajakoira järjestön jäsennumerosi**. Klikkaa lopuksi **"Lähetä hakemus"**. Tämän jälkeen jäsenyytesi tarkistetaan. Saat tiedon sähköpostiisi, kun rekisteröitymisesi on hyväksytty.

### Tilauksen tekeminen:

Hyväksymisen jälkeen sinun tulee kirjautua Rovio Pet Foodsin verkkokauppaan, jotta pääset tilaamaan tuotteita jäsenetuhintaan.

**Kirjaudu verkkokauppaan osoitteessa: <https://roviopetfoods.fi/tilini/>**

(Sivu löytyy myös roviopetfoods.fi-osoitteesta sivun oikeasta yläkulmasta **"kirjaudu"**-linkin kautta.)

Kirjautumisen jälkeen aloita valitsemaan haluamasi tuote **"Kauppa-sivulla"**. Valitse sen jälkeen tuotteen paino-kenttään pudotusvalikosta haluamasi lavatuote:

huomaa, että lavassa olevien säkkien määrä vaihtelee säkkikoon mukaan, 4-5 kg tuotetta lavassa on 32 pussia, 10 kg tuotetta lavassa on 32 pussia ja 12 kg tuotetta lavassa on 28 pussia. Jäsenedun saat tilatessasi suuremman pakkauskoon lavan.

Jos haluat tilata useamman lavan, niin valitse **"lisää ostoskoriin"** painikkeen vierestä lavatilausmäärä. Klikkaa lopuksi **"Lisää ostoskoriin"**. Tämän jälkeen tarkista vielä ostoskorisi sisällön oikeellisuus.

Valitse lopuksi haluamasi toimitustapa, joko **"Nouto tehtaalta"** (osoitteesta Mettähannankatu 2, 32200 Loimaa) tai **"Ilmainen lavatoimitus"** Kaukokiidolla. Klikkaa tämän jälkeen **"Siirry kassalle"**.

Tarkista vielä ostoskorisi sisältö ja toimitustapa, täydennä myös toimitukseen liittyvät toiveet, mikäli haluat tietyn toimitusajankohdan. Täydennä vielä osoitetietosi ja muista täydentää myös puhelinnumerosi, sillä lavakuljetuksen toimituksen yhteydessä Kaukokiidon kuljettaja soittaa sinulle kuljetusta toimittaessaan.

Klikkaa lopuksi **"Jatka"**, jolloin siirryt suorittamaan tilauksesi maksua.

Maksusuorituksen jälkeen saat tilausvahvistuksen sähköpostiisi. Lavakuljetuksen kotiinkuljetuksesta saat Kaukokiidolta lähetyksen seurantalinkin, kun lähetys lähtee tehtaaltamme. Jos valitsit **"nouto tehtaalta"**, saat yhteydenoton Rovio Pet Foodsin asiakaspalvelusta noutoajankohdan sopimiseksi.

# ROVIO PET FOODS

Mettähannankatu 2, Loimaa

[www.roviopetfoods.fi](http://www.roviopetfoods.fi)

